
 
 

UCHWAŁA NR IV/40/24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 6 324,01 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 1 309 141,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 485 517,26 zł, 

2) dochody majątkowe – 823 624,53 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 974 596,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 629 416,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 345 180,48 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 4 168 453,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 3 236 157,48 zł, 

2) wydatki majątkowe – 932 296,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 1 891 039,22 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 13 214 322,46 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 5 050 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 938 046,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4244



3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 7 226 276,06 zł. 

§ 7. Zwiększa się o 47 863,00 zł dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, ujęte w załączniku nr 5 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się przychody, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu 
w czystości i porządku w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zwiększa się o 363 116,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zwiększa się o 17 371,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zwiększa się o 1 863 846,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się przychody, dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami, ujęte w załączniku nr 16 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi 
finansowane, ujęte w załączniku nr 18 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Administracja publiczna 6 324,01750 518 527,58477 203,62 989 407,19

6 324,016 324,01256 607,50 256 607,50

0,00512 203,57220 596,12 732 799,69

bieżące

majątkowe

z tego:     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 324,0175023 518 527,58322 696,15 834 899,72

Bieżące 6 324,016 324,01102 100,03 102 100,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków,o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 6 324,010,0037 200,03 30 876,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków,o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2059 0,006 324,010,00 6 324,01

Majątkowe 0,00512 203,57220 596,12 732 799,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków,o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6257 0,00387 627,62220 596,12 608 223,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków,o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6259 0,00124 575,950,00 124 575,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 72 300,0038 452 229,00 38 524 529,00

0,0072 300,0038 452 229,00 38 524 529,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0,0075616 59 000,007 980 013,00 8 039 013,00

Bieżące 0,0059 000,007 980 013,00 8 039 013,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,0046 000,0094 000,00 140 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,0013 000,0050 000,00 63 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 13 300,00432 425,00 445 725,00

Bieżące 0,0013 300,00432 425,00 445 725,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,0013 300,0019 872,00 33 172,00

Różne rozliczenia 0,00758 523 359,2125 571 811,00 26 095 170,21

0,00359 030,2525 571 811,00 25 930 841,25

0,00164 328,960,00 164 328,96

bieżące

majątkowe

z tego:     

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 523 359,21518 029,00 1 041 388,21

Bieżące 0,00359 030,25518 029,00 877 059,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00218 030,250,00 218 030,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00141 000,00344 988,00 485 988,00

Majątkowe 0,00164 328,960,00 164 328,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 0,00164 328,960,00 164 328,96

Oświata i wychowanie 0,00801 47 863,003 890 682,67 3 938 545,67

0,0047 863,003 890 682,67 3 938 545,67

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Przedszkola 0,0080104 47 863,002 332 023,00 2 379 886,00

Bieżące 0,0047 863,002 332 023,00 2 379 886,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,0047 863,001 329 217,00 1 377 080,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 147 092,001 699 457,00 1 846 549,00

0,000,00251 600,00 251 600,00

0,00147 092,001 447 857,00 1 594 949,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 147 092,00686 457,00 833 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Majątkowe 0,00147 092,00467 857,00 614 949,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków,o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6257 0,00147 092,00467 857,00 614 949,00

6 324,01RAZEM DOCHODY 1 309 141,79111 175 143,68 112 477 961,46

6 324,01485 517,2688 322 749,34 88 801 942,59

0,00823 624,5322 852 394,34 23 676 018,87

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00400 280 701,009 830 331,00 10 081 032,00

Dostarczanie wody 30 000,0040002 280 701,009 681 808,00 9 932 509,00

Wydatki majątkowe 280 701,00 30 000,009 103 608,00 9 354 309,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 701,00 30 000,009 103 608,00 9 354 309,00

Transport i łączność 450 057,00600 189 920,0020 880 212,35 20 620 075,35

Drogi publiczne gminne 415 701,0060016 189 920,0013 812 201,35 13 586 420,35

Wydatki bieżące 189 920,00 185 000,003 967 305,00 3 972 225,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 189 920,00 185 000,003 967 305,00 3 972 225,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 189 920,00 185 000,003 967 305,00 3 972 225,00

Wydatki majątkowe 0,00 230 701,009 844 896,35 9 614 195,35

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 230 701,009 844 896,35 9 614 195,35

Drogi wewnętrzne 26 894,0060017 0,002 934 436,00 2 907 542,00

Wydatki bieżące 0,00 26 894,00788 306,00 761 412,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 26 894,00737 350,00 710 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 26 894,00737 350,00 710 456,00

Pozostała działalność 7 462,0060095 0,00124 355,00 116 893,00

Wydatki bieżące 0,00 7 462,00124 355,00 116 893,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 7 462,00124 355,00 116 893,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 7 462,00124 355,00 116 893,00

Działalność usługowa 80 715,00710 80 715,00450 584,00 450 584,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 715,0071004 80 715,00284 349,00 284 349,00

Wydatki bieżące 80 715,00 80 715,00284 349,00 284 349,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 80 715,00 80 715,00284 349,00 284 349,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 715,00 80 715,00276 349,00 276 349,00

Administracja publiczna 0,00750 898 330,0011 073 056,00 11 971 386,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 874 395,008 693 416,15 9 567 811,15

Wydatki bieżące 322 800,00 0,008 362 216,15 8 685 016,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 322 800,00 0,008 280 890,15 8 603 690,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 322 800,00 0,006 601 108,00 6 923 908,00

Wydatki majątkowe 551 595,00 0,00331 200,00 882 795,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 551 595,00 0,00331 200,00 882 795,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

551 595,00 0,00237 200,00 788 795,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 23 935,001 419 319,00 1 443 254,00

Wydatki bieżące 23 935,00 0,001 419 319,00 1 443 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 935,00 0,001 410 869,00 1 434 804,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 935,00 0,001 160 005,00 1 183 940,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 321,00754 17 371,00932 664,00 931 714,00

Ochotnicze straże pożarne 18 321,0075412 17 371,00731 164,00 730 214,00

Wydatki bieżące 17 371,00 18 321,00601 164,00 600 214,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 18 321,00413 862,00 395 541,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 18 321,00333 282,00 314 961,00

dotacje i subwencje 17 371,00 0,00104 500,00 121 871,00

Oświata i wychowanie 255 363,00801 2 336 642,0040 178 805,62 42 260 084,62

Szkoły podstawowe 122 928,0080101 6 928,0026 037 515,00 25 921 515,00

Wydatki bieżące 6 928,00 57 928,0018 413 634,00 18 362 634,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 928,00 57 928,0017 762 302,00 17 711 302,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 928,00 57 928,003 661 407,00 3 610 407,00

Wydatki majątkowe 0,00 65 000,007 623 881,00 7 558 881,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 65 000,007 623 881,00 7 558 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,0080103 37 763,001 634 908,00 1 642 671,00

Wydatki bieżące 37 763,00 30 000,001 634 908,00 1 642 671,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000,00 30 000,001 511 662,00 1 511 662,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 000,00 30 000,001 441 993,00 1 441 993,00

dotacje i subwencje 7 763,00 0,0047 914,00 55 677,00

Przedszkola 0,0080104 1 630 611,006 536 637,00 8 167 248,00

Wydatki bieżące 1 630 611,00 0,006 536 637,00 8 167 248,00

w tym:

dotacje i subwencje 1 630 611,00 0,004 804 953,00 6 435 564,00

Świetlice szkolne 30 000,0080107 30 000,001 297 514,00 1 297 514,00

Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,001 297 514,00 1 297 514,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000,00 30 000,001 237 385,00 1 237 385,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 000,00 30 000,001 177 068,00 1 177 068,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 000,0080146 0,00122 978,00 101 978,00

Wydatki bieżące 0,00 21 000,00122 978,00 101 978,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 21 000,00122 978,00 101 978,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 21 000,00122 978,00 101 978,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 490 340,001 077 712,00 1 568 052,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 490 340,00 0,001 077 712,00 1 568 052,00

w tym:

dotacje i subwencje 490 340,00 0,00758 813,00 1 249 153,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

27 500,0080150 0,001 039 409,00 1 011 909,00

Wydatki bieżące 0,00 27 500,001 039 409,00 1 011 909,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 27 500,00989 709,00 962 209,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 27 500,0038 070,00 10 570,00

Pozostała działalność 23 935,0080195 141 000,00446 899,95 563 964,95

Wydatki bieżące 141 000,00 23 935,00446 899,95 563 964,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 141 000,00 23 935,00446 899,95 563 964,95

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 000,00 21 935,00136 968,95 142 033,95

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 114 000,00 2 000,00309 931,00 421 931,00

Ochrona zdrowia 0,00851 1 000,00318 387,04 319 387,04

Lecznictwo ambulatoryjne 0,0085121 1 000,0032 576,00 33 576,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,008 576,00 9 576,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 0,008 576,00 9 576,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,008 576,00 9 576,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 98 248,00198 012,00 296 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 98 248,00152 247,00 250 495,00

Wydatki bieżące 98 248,00 0,00152 247,00 250 495,00

w tym:

dotacje i subwencje 98 248,00 0,00152 247,00 250 495,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 671,00900 155 167,0012 823 763,06 12 874 259,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 30 000,00898 380,00 928 380,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00100 000,00 130 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00100 000,00 130 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 11 681,0090002 11 681,009 522 179,41 9 522 179,41

Wydatki bieżące 11 681,00 11 681,009 498 809,41 9 498 809,41

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 681,00 11 681,009 498 809,41 9 498 809,41

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 681,00 0,00254 876,00 266 557,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 11 681,009 243 933,41 9 232 252,41

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 240,0090004 1 800,00302 587,29 302 147,29

Wydatki bieżące 1 800,00 2 240,00302 587,29 302 147,29

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 800,00 2 240,00301 087,29 300 647,29

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 740,00103 087,81 102 347,81

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 800,00 1 500,00197 999,48 198 299,48

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 10 750,0010 750,00 21 500,00

Wydatki bieżące 10 750,00 0,0010 750,00 21 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 750,00 0,0010 750,00 21 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 750,00 0,0010 750,00 21 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,0090015 99 436,001 539 102,67 1 578 538,67

Wydatki bieżące 99 436,00 60 000,001 265 658,00 1 305 094,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 99 436,00 60 000,001 265 658,00 1 305 094,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 99 436,00 60 000,001 265 658,00 1 305 094,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 750,0090026 0,0035 000,00 24 250,00

Wydatki bieżące 0,00 10 750,0035 000,00 24 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 750,0035 000,00 24 250,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 10 750,0035 000,00 24 250,00

Pozostała działalność 20 000,0090095 1 500,00313 199,69 294 699,69

Wydatki bieżące 1 500,00 20 000,00200 576,78 182 076,78

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 20 000,00200 576,78 182 076,78

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 20 000,00200 576,78 182 076,78

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 990,00921 93 468,483 241 376,66 3 315 855,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 790,0092109 78 889,001 426 291,90 1 491 390,90

Wydatki bieżące 8 889,00 790,001 094 462,62 1 102 561,62

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 8 889,00 790,001 094 462,62 1 102 561,62

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 889,00 790,001 091 462,62 1 099 561,62

Wydatki majątkowe 70 000,00 13 000,00331 829,28 388 829,28

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 13 000,00331 829,28 388 829,28

Pozostała działalność 5 200,0092195 14 579,48165 214,76 174 594,24

Wydatki bieżące 14 579,48 5 200,00165 214,76 174 594,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 579,48 5 200,00165 214,76 174 594,24

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 579,48 5 200,00133 502,76 142 882,24

Kultura fizyczna 16 479,48926 16 891,001 012 871,02 1 013 282,54

Obiekty sportowe 16 479,4892601 16 891,00712 371,02 712 782,54

Wydatki bieżące 16 891,00 10 000,00473 718,06 480 609,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 891,00 10 000,00473 118,06 480 009,06

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 891,00 10 000,00427 978,06 434 869,06

Wydatki majątkowe 0,00 6 479,48238 652,96 232 173,48

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 6 479,48238 652,96 232 173,48

974 596,48RAZEM WYDATKI 4 168 453,48122 498 426,92 125 692 283,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4244



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 87 639 932,75 3 236 157,48 629 416,00 90 246 674,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 66 313 195,90 991 824,48 629 416,00 66 675 604,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 746 947,25 456 166,00 82 675,00 32 120 438,25

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 566 248,65 535 658,48 546 741,00 34 555 166,13

dotacje i subwencje 9 257 678,00 2 244 333,00 0,00 11 502 011,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 213 812,85 0,00 0,00 9 213 812,85

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 101,00 0,00 0,00 40 101,00

obsługa długu 2 815 145,00 0,00 0,00 2 815 145,00

Wydatki majątkowe 34 858 494,17 932 296,00 345 180,48 35 445 609,69

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 858 494,17 932 296,00 345 180,48 35 445 609,69

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

247 375,00 551 595,00 0,00 798 970,00

974 596,48RAZEM WYDATKI 4 168 453,48122 498 426,92 125 692 283,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2024 R. 

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 0,001 891 039,2214 273 283,24 16 164 322,46

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,00938 046,40 938 046,40

0,000,00Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 724 831,00 724 831,00

0,000,00
niewykorzystane środki pieniężne z roku
poprzedniego z zakresu gospodarki
odpadami

196 563,41 196 563,41

0,000,00
niewykorzystane środki pieniężne z roku
poprzedniego na zadania oświatowe z
Funduszu Pomocy 

2 920,95 2 920,95

0,000,00
niewykorzystane środki pieniężne z roku
poprzedniego z zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych

13 731,04 13 731,04

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,001 891 039,225 335 236,84 7 226 276,06

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,008 000 000,00 8 000 000,00

Rozchody 0,000,002 950 000,00 2 950 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 950 000,00 2 950 000,00

11 323 283,24 1 891 039,22SALDO 0,00 13 214 322,46

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

400,00Dochody

400,00Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

400,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

400,00

400,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

801 Oświata i wychowanie

1 377 080,00Dochody

1 377 080,00Wydatki

Przedszkola80104

1 377 080,00Dochody

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

1 377 080,00

1 377 080,00Wydatki

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 377 080,00

1 377 480,00 1 377 480,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2024 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 240,00900 13 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 240,0090004 1 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 740,000,00

Jednostki

ROGOWO 740,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 800,00

Jednostki

GOLINA 0,001 800,00

Zakup usług remontowych4270 1 500,000,00

Jednostki

GOLINA 1 500,000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,00

Jednostki

STRUMIANY 0,0010 000,00

Pozostała działalność 0,0090095 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,00

Jednostki

GOLINA 0,001 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 200,00921 19 879,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,0092109 5 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 300,00

Jednostki

GOLINA 0,00200,00

GRABOWO 0,001 100,00

LUBOWO 0,001 000,00

STRUMIANY 0,003 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 13 000,000,00

Jednostki

STRUMIANY 13 000,000,00

Pozostała działalność 5 200,0092195 14 579,48

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,008 050,00

Jednostki

GOLINA 0,002 150,00

GRABOWO 0,005 900,00

LUBOWO 1 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4244



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup środków żywności4220 0,001 329,48

Jednostki

GOLINA 0,001 329,48

Zakup usług pozostałych4300 4 200,005 200,00

Jednostki

GOLINA 0,001 000,00

WARCHLINO 4 200,004 200,00

Kultura fizyczna 13 479,48926 740,00

Obiekty sportowe 13 479,4892601 740,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00740,00

Jednostki

ROGOWO 0,00740,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,000,00

Jednostki

GRABOWO 7 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 6 479,480,00

Jednostki

GOLINA 6 479,480,00

33 919,48RAZEM WYDATKI 33 919,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4244



905  

9 522 179,41

9 522 179,41

0490  

0640  

0880  

0640  

0950  

4010 204 108,00

4040 16 053,00

4110 37 846,00

4120 5 394,00

4210 8 500,00

4300 9 214 265,41

4430 34,00

4440 7 253,00

4520 300,00

4610 400,00

4700 1 500,00

4710 3 156,00

6050 23 370,00

9 522 179,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy  

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 147,00

31 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 350,00

Dział Nazwa

§

6 899 497,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 899 497,00

6 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM 7 096 060,41

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

196 563,41

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr IV/40/24

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 12.09.2024 r.

Przychody, dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                    

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r.

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Plan
Rozdział

przychody wydatki§

Dział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

Transport i łączność600 2 312 220,00

Lokalny transport zbiorowy60004 2 312 220,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 312 220,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 5 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

2 306 220,00

Oświata i wychowanie801 1 879 076,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 55 677,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 55 677,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 55 677,00

Przedszkola80104 1 818 399,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 818 399,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 818 399,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 5 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 000,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 5 000,00

Ochrona zdrowia851 5 109,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 109,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 109,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 109,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 60 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 4 256 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 131 871,00

Ochotnicze straże pożarne75412 121 871,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 121 871,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony
przeciwpożarowej

102 500,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 19 371,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia851 190 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 190 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 190 400,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

190 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie prac
awaryjnych

20 000,00

Kultura fizyczna926 260 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 260 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 260 000,00

RAZEM WYDATKI 602 271,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4244



Budżet na rok 2024

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr IV/40/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 12.09.2024 r.

Oświata i wychowanie801 5 866 318,00

Przedszkola80104 4 617 165,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 4 617 165,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 4 617 165,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 1 249 153,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 249 153,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 249 153,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 250 495,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 250 495,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 250 495,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 250 495,00

RAZEM WYDATKI 6 116 813,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4244



905  

 

 

2700  

  

6290  

  

6 772 982,00

6 772 982,00

4270 2 570 199,00

 1 280 215,00

 1 289 984,00

4300 5 000,00

 5 000,00

6050 4 197 783,00

 4 197 783,00

6 772 982,00

 Remont nawierzchni drogi łączącej Grzędzice i Żarowo - droga nr 490015Z

 Remont nawierzchni drogi łączącej Grzędzice i Żarowo - droga nr 490015Z

887 990,00

Remont drogi Grzędzice-Żarowo (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 887 990,00

Zakup usług pozostałych  

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

724 831,00

Przebudowa drogi gminnej Wierzchląd-Skalin                                                     

(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)
2 537 090,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 425 080,00

2 537 090,00

600 Transport i łączność

Plan
Rozdział

przychody wydatki§

Dział Nazwa

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr IV/40/24

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 12.09.2024 r.

Przychody, dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg                                         

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

RAZEM 4 149 911,00

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

 Przebudowa drogi gminnej Skalin - Wierzchląd

3 425 080,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych  

 Remont ulicy Spółdzielców nr 490059Z w miejscowości Witkowo Pierwsze

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4244



905

72 511,00

71 509,00

4740 59 962,00

4850 11 547,00

1 002,00

2100

4740 837,00

4850 165,00

165 000,00

165 000,00

2100

3280 163 944,00

4740 872,41

4850 183,59

0,00

0,00

2100  

417 399,95

1 742,00

4370 1 742,00

415 657,95

4350 263 102,00

4370 7 150,00

4740 13 724,00

4750 75 909,95

50 000,00

4860 5 772,00

801

485 988,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
485 988,00

Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Plan

wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00

75495 Pozostała działalność 165 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Dział

75095 Pozostała działalność 1 002,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Załącznik nr 11

do Uchwały Nr IV/40/24

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 12.09.2024 r.

Przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie                                                                        

oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Nazwa

§

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

750 Administracja publiczna 1 002,00

Rozdział
przychody

2 920,95

Dział Nazwa Plan
Rozdział

wydatki
§

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

485 988,00

1 002,00

165 000,00

dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4244



73 020,00

73 020,00

2100  

3290 71 400,00

4860 1 620,00

22 032,00

22 032,00

2100

3290 21 600,00

4740 360,00

4850 72,00

47 834,00

47 834,00

2100

3290 46 644,00

4740 995,00

4850 195,00

797 796,95

85595 Pozostała działalność 47 834,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
47 834,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

22 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

RAZEM 797 796,95

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina 47 834,00

22 032,00

85395 Pozostała działalność 22 032,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

852 Pomoc społeczna 73 020,00

85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
73 020,00

Pozostała działalność 73 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4244


	UCHWAŁA NR IV/40/24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2024-09-17T11:01:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




